Convênios e Parecer Jurídico nº 351/2025 (6765401), da Advocacia Setorial, ambos desta Pasta, e à vista do
contido nos autos, AUTORIZO com fundamento na Lei nº 8.666 de 1993, o 1º termo de Apostilamento
referente a contratação empresa 2V Empreendimentos, Negócios e Serviços Ltda - CNPJ: 46.672.831/0001-
00, no valor de R$ 172.659,71 (cento e setenta e dois mil, seiscentos e cinquenta e nove reais e setenta e
um centavos), para prestação de serviços referente à locação de veículos automotores (ônibus acessíveis),
com motoristas e monitores, para a realização da rota escolar da região Norte/Noroeste, conforme Ata de
Registro de Preços no 032/2023 (6428451) do Pregão Eletrônico no 014/2023- SRP (6428424),  para atender

[...]

EXTRATO DO CONTRATO DE TRABALHO POR TEMPO DETERMINADO Nº 2025/37

OBJETO: O Contrato de Trabalho por Tempo Determinado nº 2025/37 por 24 meses, para prestação de serviços à Secretaria
Municipal de Educação - SME.

VIGÊNCIA CONTRATUAL: 06/03/2025 até 05/03/2027

VALOR CONTRATUAL: R$45.451,74 (quarenta e cinco mil quatrocentos e cinquenta e um reais com setenta e quatro centavos)

CARGO: AUXILIAR DE ATIVIDADES EDUCATIVAS.

CONTRATANTES: MUNICÍPIO DE GOIÂNIA, por intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e ARIEL ALVES SILVA,
CPF ***.054.111-**.

PROCESSO SEI  25.24.000006393-0

Goiânia, data da assinatura eletrônica.

[...]

EXTRATO DO CONTRATO DE TRABALHO POR TEMPO DETERMINADO Nº 2025/296

OBJETO: O Contrato de Trabalho por Tempo Determinado nº 2025/296  por 24 meses, para prestação de serviços à
Secretaria Municipal de Educação - SME.

VIGÊNCIA CONTRATUAL: 01/04/2025 a 31/03/2027

VALOR CONTRATUAL: R$45.451,74 (quarenta e cinco mil e quatrocentos e cinquenta e um reais com setenta e quatro centavos).

CARGO: AUXILIAR DE ATIVIDADES EDUCATIVAS.

CONTRATANTES: MUNICÍPIO DE GOIÂNIA, por intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e  DAYANE MARIANO
GOMES PEREIRA, CPF ***.057.121-**

PROCESSO SEI 25.24.000008102-5